,...,.,._.::`     ,:<,::,,L.  ...L,:ç r`:`,,:;3>g\r;.,,.;;£ç3

Ano

Numero  clo  Empenht

Parcela

Ass. Ordenador de  Despesas Liquidação Pague-se Cheque op   .  No

om       19/01/2024Ass.

^ss

/Ass

Ass   Tesoureiío

Recibo

Recebi   a   importância   de   R$   2.567,48   (Dois   Mil,   Quinhentos   e   Sessenta   e   Sete   Reais   e   Quarenta   e   Ojto   Centõvos),   referentes   ao

pagamento das despesas constantes  desta  nota  extra-orçametária.

JEF`lco/PB,               de                                                        de

PREFEITURA MUNICIPAL  0E  JERICÓ